Por Compensación de Créditos S/5'600.000,00. 

S. REFORMA DE ESTATOUTOS.- Como consecuencia del aumento de capital, 
se reforma el artículo sexto del estatuto, el mismo que en adelante 
dirá: 

“ARTICULO SEXTO",-- CAPITAL.- El capital social de la Compañía es 
de ONCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES (S/11*'650.000,00) 
dividido en once mil seiscientas cincuenta participaciones sociales, 
ordinarias e indivisibles de un mil sucres cada una”, 

Lo que pongo en conocimiento del público en general para los fines 
consiguientes. 

Ambato, a 16 de octubre de 1993 més Araria u ele ralla